(2) 单项委托贷款情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

2021 年年度报告

46 / 161

受托人
委托贷

款类型

委托贷

款金额

委托贷款起

始日期

委托贷款终

止日期

资金

来源

资金

投向

报酬确定

方式

年化

收益率

预期

收益

(如有)

实际

收益或损

失

实际收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来是

否有委

托贷款

计划

减值准备

计提金额

(如有)

中国工商银行

股份有限公司

德清支行

其他类

8,000 2020-07-3 2021-07-28

自有资金 注 1 合同约定 7.45%

1,175.44 已收回

是

8,000 2020-08-14 2021-07-28 是

中国工商银行

股份有限公司

德清支行

其他类 20,000 2020-07-30 2021-07-19 自有资金 注 2 合同约定 6%  1,180 已收回 是

中国工商银行

股份有限公司

德清支行

其他类 15,000 2021-07-21 2022-01-14  自有资金 注 3 合同约定 6%  427.5
提前收回

【注 4】
是

中国工商银行

股份有限公司

德清支行

其他类 20,000 2021-08-27 2022-08-22 自有资金 注 5 合同约定 7.55%   是

注 1：归还湖州双林建设发展有限公司往来款。

注 2：归还湖州莫干山高新集团有限公司住来款

注 3：补充流动资金

注 4：经双方协商一致，2021 年 12 月 28 日，公司收到恒创建设归还的委托贷款本金 5,000 万元，按季结息，收到利息 127.5 万元，剩余委托贷款 1 亿元于 2022 年 1 月 14 日归

还，收到利息 300 万元。

注 5：补充流动资金

2021 年年度报告

47 / 161

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 310,000 0.34   112,800 -422,800 -310000 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 310,000 0.34   112,800 -422,800 -310000 0 0

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 310,000 0.34   112,800 -422,800 -310000 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
91,428,503 99.66   36,571,422 11,076,587 47,648,009 139,076,512 100

1、人民币普通股 91,428,503 99.66   36,571,422 11,076,587 47,648,009 139,076,512 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 91,738,503 100   36,684,222 10,653,787 47,338,009 139,076,512 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2021 年 4 月 15 日，公司召开 2020 年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司 2020

年度利润分配及公积金转增股本方案的议案》，根据公司 2020 年度利润分配方案，本次利润分

配及转增股本以方案实施前的公司总股本 91,710,554 股为基数，每股派发现金红利 0.28 元（含

税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共计派发现金红利 25,678,955.12 元，转增

36,684,222 股，本次权益分派已实施完毕。

2、因公司第一期限制性股票激励计划的 3名激励对象徐芬、沈国强、姚国良因个人原因离

职，已不具备激励对象资格，董事会同意将上述激励对象持有的已获授但尚未解除限售的共计

2021 年年度报告

48 / 161

28,000 股限制性股票回购并注销，上述股份于 2021 年 4月 9 日注销完毕。2021 年 12 月 27

日，公司第四届董事会第六次会议和第四届监事会第四次会议审议通过了《关于公司第一期限制

性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售的议案》。认为公司第一期限制性股票

激励计划首次授予部分第三个限售期所涉限制性股票的解除限售条件已全部成就，根据公司

2018 年第三次临时股东大会授权，同意按照《公司第一期限制性股票激励计划（草案）》的有